Прием детей в МАДОУ «Детский сад №36 общеразвивающего вида»
Здание 1
	№
	Номер приказа
	Дата
	Группа
	Количество принятых детей

	1
	1
	10.01.2023
	группа раннего возраста №8
	1

	2
	2
	17.01.2023
	группа раннего возраста №8
	1

	3
	3
	24.01.2023
	группа раннего возраста №8
	1

	4
	4
	26.01.2023
	группа раннего возраста №8
	1

	
	
	
	
	4 ребенка



Здание 2
	№
	Номер приказа
	Дата
	Группа
	Количество принятых детей

	1
	1
	17.01.2023
	[bookmark: _GoBack]первая младшая группа №5
	1

	
	
	
	
	Всего 1 ребенок




